

RP Properties ApS

c/o ReviPoint A/S
Ragnagade 7
2100 København Ø
CVR nr. 30 73 41 06

Ekstern årsrapport for 2020/21
(14. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2021

dirigent

Selskabsoplysninger

RP Properties ApS
Ragnagade 7
2100 København Ø

CVR-nr.: 30734106
Hjemsted: København
Stiftet: 3. august 2007
Regnskabsår: 2020/21

Direktion

Jan Lundqvist

Revisor

Lægård Revision
Statsautoriseret Revisionsfirma
Østerbrogade 62
2100 København Ø
CVR nr. 18 43 70 82

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab 2020/21

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har i regnskabsåret ikke haft driftsaktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 27.287.

Egenkapitalen udgør kr. 758.120.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabets ledelse forventer at selskabet opløses indenfor næste regnskabsperiode.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note			2019/20
BRUTTORESULTAT		-8.125		-8.750
Indtægter af kapitalandele		-793		351
Indtægter af kapitalandele i fællesledede virksomheder		0		264.790
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		44.124		0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		<u>0</u>		<u>-39.918</u>
RESULTAT FØR SKAT		35.206		216.473
Skat af årets resultat	2	<u>-7.920</u>		<u>-68.691</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>27.287</u>		<u>147.781</u>
 RESULTATDISPONERING:				
Overført resultat		<u>27.287</u>		<u>147.781</u>
Resultatdisponering i alt		<u>27.287</u>		<u>147.781</u>

Balance pr. 30. juni 2021

AKTIVER	Note	30/6-20
Kapitalandele i andre kapitalselskaber	0	13.595
Kapitalandele i fællesledede virksomheder	<u>0</u>	<u>10.190</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>23.785</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>0</u>	<u>23.785</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>1.131.269</u>	<u>1.076.930</u>
Tilgodehavender	<u>1.131.269</u>	<u>1.076.930</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>1.131.269</u>	<u>1.076.930</u>
AKTIVER	<u><u>1.131.269</u></u>	<u><u>1.100.715</u></u>

Balance pr. 30. juni 2021

	Note	30/6-20
PASSIVER		
Anpartskapital	500.000	500.000
Overført resultat	<u>258.120</u>	<u>230.833</u>
EGENKAPITAL	<u>758.120</u>	<u>730.833</u>
Skyldigt sambeskatningsbidrag	<u>0</u>	<u>357.104</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>357.104</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Skyldigt sambeskatningsbidrag	365.024	4.652
Anden gæld	<u>1.876</u>	<u>1.876</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>373.150</u>	<u>12.778</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>373.150</u>	<u>369.882</u>
PASSIVER	<u>1.131.269</u>	<u>1.100.715</u>
Fortsat drift	1	
Eventualposter	3	

Noter

1 Fortsat drift

Selskabets aktiviteter er ophørte. Selskabets ledelse forventer, at selskabet blive opløst i det kommende regnskabsår.

Som følge af ovenstående har selskabets ledelse valgt, at årsrapporten aflægges efter realisationsprincippet.

2 Skat af årets resultat

2019/20

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	7.920	357.104
Regulering af hensættelse til udskudt skat	<u>0</u>	<u>-288.413</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>7.920</u>	<u>68.691</u>

3 Eventualposter

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med J. Lundqvist Holding ApS som administrations-selskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kilde-skat på udbytter, renter og royalties for de sambeskattede selskaber.